
Provibtech
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve teslim
süresi içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Provibtech Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz. 

Firmamız Provibtech Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi değildir.
Firmamız sipariş durumunda,
belirtilen ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

TM0105-07-00-03-10-02

TR4102-E06-G00-S01

TM0782A VİBRASYON SWITCHI

DTM 10 301-A3-C0-E00-G0-I0-M1-S0

DTM10-502-A2-C1-E00-F01-G0-S0

PDM1201-A40-B0-C0-D1-E0-F0

PT500-621-14

PT908A-M-O
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TM0 181-045-00
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TM0105-01-00-20-05-02

TM0110-00-00-04-10-02

TM016-001-020-22-0

TM016-001-414-00-0

TM016-001-414-22-0

TM016-001-X20-22-0-1/4 -28 UNF

TM016-02

TM016-02-1-1/2 NPT

TM016-151-010-00-0

TM016-151-434-00-0

TM016-151-434-22-0

TM016-151-520-00-0

TM016-151-534-00-0

TM016-152-534-00-0

TM0180-05-05-03-10-02

TM0180-07-00-06-10-02

TM0180-07-01-08-10-02

TM0180-08-00-10-50-02

TM0181-040-00

TM0182-A50-B01-C00

TM0182-A90-B01-C00

TM0782A-K-M-S

TM180-08-00-07-10-02

TR1101-A08-E02-G00

TR4101-A03-E00-G00-S00

TR4101-A05-E00-G00-S01

TR4102-E00-G00-S01

TR4102-E01-G00-S01

TR4102-E02-G00-S00

TR4102-E10-G00-S00

TR5102-A03-E02-F00-G00
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VS102-0100-4024

ТМ016-151-534-01-0

ТМ016-152-534-01-0

ТМ0704-05

TM016-001-X14-00-0-M8X1.25

TM0796V-M-S

TM0704-10

TM0180-08-00-07-90-02

TM0110-01-00-07-90-02

DTM10-201-A0-C0-G0-I0-M1-S0

DTM20-101-A28-C0-G0-H1-I0-M1-S0

DTM96-A0-B0-S0

TM0182-A90-B00-C00

TM0182-A90-B00-C00 Standard 8mmprobe,9mcable, no HazardousArea
Certification,DIN rail Mounting

TM0180-05-05-03-05-02

3500/15-A05-B05-C00 Power Supply

3500/22-01-03-00 Transient Data Interface Module

3500/25 Key Phasor Monitor

3500/40M Proximitor Monitor

3500/42M Proximitor Seismic Monitor

3500/33 16 Channel Relay Module

3500/92 Communication Module

3500/93 Display Interface Module

3500/05-01-01-00-00-01 3500/05 System Rack

TM0180-08-00-12-10-02

TM631-A02-B00-CO2-D00-E00-F00-G00-
I0-M1

TM0181-040-01

TM091-B00-G00

TR4101-A03-E00-G00-S00
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DTM10-502-A2-C1-E00-F01-G0-S0

TR4101-A03-E02-G000-S00

TM0180-07-00-05-10-02

Dtm20a0b0i0s0 TRANSMITTER

Tm 101 Vibration SN87101817

Tm0180-06-02-12-10-02

Tr1101-A08-E02-G00 Schwingung
Messumformer Getrieb

360006866 Wandler W irbelstrom 0180
Tm

Tr4102-E10-G00-S00 Rel Deh
Mesumformer Tr4102

360006869

Tm016 001 414 220 SN 82249314 Seismic vibration transmitter Year 2014

Tm016-001-414-22-0 Velocity/
Acceleration Vibration Transmitter

Tr5102-A03-E02-F00-G00 Auswertekarte
Tr5102

Tm016-151-034-00-0

Tr4102-E00-G00-S00
Proximity Loop Powered Transmitter, for TM0180 8mm Probe,
5m Cable, DIN rail mounting, Measure Position, CE customs-
tariff-no.: 9031 8080 000

360006868

Dtm10-301-A3-C0-E00-G0-I0-M1-S0

Manufacture Provib Tech Transmitter DTM10-301-A3-C0-E00-
G0-I0-M1-S0 0 ~ 10mil pk-pk Dual alarms with epoxy sealed
relays TM0180, 5m Cable DIN rail mounting. Normal
Frequency (4~3000Hz) As includede "TM0180 Probe (5m) "

Tm0180-05-05-03-10-02 M10×1 Ip65
Vibration Sensor

Tm0180-07-00-Xx-10-02 M10×1 Ip65
Displacement Sensor

Tm 0782a S/N: 86015918

??0704-05

Tr4101-A03-E00-G00-S01

Tm 0180-07-01-08-10-02
Vibrationssensorsystem
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Dtm10a0b0c0e00s0 TRANSMITTER
Tm016-151-434-00-0 Sensor

Tr 4102-E01-G00-S01 Transmitter

Pt 500 -012-01

Tr4102-E02-G00-S00 Auswertekarte
Tr4102

??0704-05 Vibrationssensor
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